HaymoB 3ayapa BukrtopoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

310-1223.V

315-0224.BP

310-1123-1.V

310-1123-2.V

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "BepyM IcT"

OO0O "bpeHAbl 1 NaTeHTbI"

000 "BepyMm OcT1"

00O "Bepy™m 3cT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.01.2024

14.02.2024

14.03.2024

25.03.2024

CBepeHun

HaymoB 2ayapn Buktoposuy

002760

10.01.2008

O6beKT oueHKU

HemaTepuanbHble
AKTUBbI

HemaTepuanbHble
aKTUBbI

HemaTepuanbHble
aAKTUBbI

HemaTepunanbHble
aKTUBbI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca
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