

Наумов Эдуард Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Наумов Эдуард Викторович			
Номер в реестре членов РОО		002760			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
310-1223.V	ООО "Верум Эст"	15.01.2024	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
315-0224.BP	ООО "Бренды и патенты"	14.02.2024	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
310-1123-1.V	ООО "Верум Эст"	14.03.2024	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
310-1123-2.V	ООО "Верум Эст"	25.03.2024	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса